




Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA402 Senin   15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Okt 2025

Tujuan dan Fungsi Keterampilan Berbahasa  26 ADE HIKMAT

 2 Senin

13 Okt 2025

Aspek Keterampilan Berbahasa  27 ADE HIKMAT

 3 Senin

20 Okt 2025

Keterampilan Menyimak  27 ADE HIKMAT

 4 Senin

27 Okt 2025

Keterampilan Membaca  26 ADE HIKMAT

 5 Senin

3 Nov 2025

Keterampilan Membaca  27 ADE HIKMAT

 6 Senin

24 Nov 2025

Jenis Membaca  27 ADE HIKMAT

 7 Senin

1 Des 2025

Keterampilan Menulis  27 ADE HIKMAT

 8 Senin

8 Des 2025

Ejaan dan Perkembangannya  27 ADE HIKMAT
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 9 Senin

15 Des 2025

Karya Ilmiah  27 ADE HIKMAT

 10 Senin

22 Des 2025

Sitasi dan Teknik Sitasi  27 ADE HIKMAT

 11 Senin

29 Des 2025

Sitasi dan Teknik Sitasi  27 ADE HIKMAT

 12 Senin

5 Jan 2026

Keterampilan Berbicara  27 ADE HIKMAT

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

User
Typewritten text
5 Januari 2026
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2401025050 NURUL NOFITRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2401025096 VANESA LESTARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2401025107 MUHAMAD NASIRIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2401025145 NAJMA FITRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V
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%
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6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA 10  83X V V X V V V V V V V V

 23 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2401025166 ZULHIDAYAT 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  27  27  26  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Bahasa indonesia

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI  84 85  73 99 A 81.30

 2 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA  86 81  84 99 A 85.50

 3 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  85 82  83 99 A 85.00

 4 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA  92 83  81 99 A 86.50

 5 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA  85 85  82 99 A 85.20

 6 2401025046 MEILISA CAHYANI  87 82  83 99 A 85.60

 7 2401025050 NURUL NOFITRIANI  86 85  83 99 A 85.90

 8 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  82 83  83 99 A 84.30

 9 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  89 84  84 99 A 87.00

 10 2401025096 VANESA LESTARI  86 84  80 99 A 84.50

 11 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO  87 85  85 99 A 87.00

 12 2401025107 MUHAMAD NASIRIN  87 84  84 99 A 86.40

 13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH  86 82  84 99 A 85.70

 14 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  93 83  79 99 A 86.00

 15 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA  90 82  83 99 A 86.50

 16 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  87 84  83 99 A 86.00

 17 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  90 84  85 99 A 87.70

 18 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA  91 81  80 99 A 85.40

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  83 81  81 99 A 83.40

 20 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH  87 86  80 99 A 85.20

 21 2401025145 NAJMA FITRIANI  89 87  82 99 A 86.80

 22 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  85 86  81 93 A 84.40

 23 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  86 82  83 99 A 85.30

 24 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE  81 87  82 99 A 84.40

 25 2401025165 FATH SYURA MUNTESERI  87 82  85 99 A 86.40

 26 2401025166 ZULHIDAYAT  90 82  84 99 A 86.90

 27 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI  86 81  81 99 A 84.30



ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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